



Technical sheet

L&A création SCS
Chaussée Impériale 91
6060 GILLY(Belgium)

Popcorn raspberry

Ingredient : corn, oil(corn), sugar, raspberry aroma, E331 soy lecithin (E322)

Allergens : soy

Shelf life : 6 month

Process report :

1. bring the oil to a boil
2. Add corn and aromatic sugar
3. Mix
4. Pour into the collecting tray to remove the unburped kernels

Origine of the ingrédient

Corn : France

Sugar : Belgium

Oil : France

Aroma : Belgium

Dye : France

Nutrition Facts

Serving Size 3 Tbsp (36g)

Servings Per Bag about 630

Amount Per Serving

Calories 130 Calories from Fat 15

% Daily Value*

Total Fat 1.5g **2%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 1g

Monounsaturated Fat 0.5g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 0mg **0%**

Potassium 110mg **3%**

Total Carbohydrate 25g **8%**

Dietary Fiber 5g **20%**

Protein 4g

Iron 6%

Not a significant source of sugars, vitamin A, vitamin C, and Calcium.

*Percent Daily Values are based on 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Potassium		3,500mg	3,500mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredient Statement: Gourmet Popcorn